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9./10. Juni 2018
Wankdorf-Sporthalle, Bern
9./10. Juin 2018
Wankdorf-Sporthalle, Berne Bern, 9. und 10. Juni 2018

Kunstturnen Juniorinnen / juniors de gymnastique artistique féminine 



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle Wankdorf, Bern

9.-10. Juni 2018

PROGRAMM 4 AMATEUR

Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Alina KNÖPFEL 2004 TZF / TV Lütisburg SG 3.7 12.550 2.4 10.550 3.0 10.450 3.1 11.050 12.2 44.600 G

2 Julia RÖTHLISBERGER 2004 Gym Center Emme BE 3.7 12.450 2.9 9.700 3.6 11.100 3.3 10.700 13.5 43.950 S

3 Maé LOSEY 2004 Gym Serrières NE 3.7 12.150 3.3 9.800 2.9 10.250 2.8 10.900 12.7 43.100 B

4 Masha DEMIRI 2005 TV Rüti ZH 3.5 12.050 2.8 9.950 3.6 10.300 3.0 10.600 12.9 42.900 *

5 Emily COOCH 2004 Gym Center Emme BE 3.7 11.750 3.0 9.900 3.2 10.550 3.4 10.450 13.3 42.650 *

6 Anna HUBER 2004 TZF / STV Oberbüren SG 3.5 11.750 3.0 10.250 2.9 9.900 2.7 10.500 12.1 42.400 *

7 Giulia ZILIANI 2003 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.7 12.150 2.4 10.600 3.3 9.750 3.4 9.500 12.8 42.000 *

8 Nina LANDOLT 2003 TZF / STV Oberbüren SG 3.5 12.050 2.1 8.350 3.3 10.550 3.1 10.700 12.0 41.650 *

9 Tabea HUG 2005 Kutu Obersiggenthal AG 3.5 12.100 2.9 9.400 3.4 9.550 2.9 10.300 12.7 41.350

10 Elena MATTIOLI 2003 TZF / STV Flawil Jugi SG 3.0 11.350 2.8 9.600 2.9 9.150 3.1 11.000 11.8 41.100

11 Livia MISIC 2003 Wünnewil FR 3.5 12.000 2.2 9.100 3.2 10.300 2.6 9.500 11.5 40.900

12 Maral KASPARYAN 2004 SFG Lugano TI 3.5 11.950 2.4 9.050 3.3 9.250 3.2 10.600 12.4 40.850

13 Taïs CANZILLON 2005 FSG Cugy-Vesin FR 2.0 10.500 2.9 9.950 2.8 9.950 2.8 10.350 10.5 40.750

14 Raja JORDI 2004 Kutu Uetendorf BE 3.7 12.100 2.7 9.550 3.3 9.600 3.3 9.450 13.0 40.700

15 Laura SIEGENTHALER 2003 TV Rüti ZH 3.0 11.500 2.4 9.650 3.5 9.700 2.9 9.750 11.8 40.600

16 Selina KNÖPFEL 2005 TZF / TV Bütschwil SG 3.5 11.850 1.6 9.100 2.6 9.500 2.1 10.000 9.8 40.450

17 Gioia MURALT 2005 Gym Center Emme BE 2.8 11.400 2.6 9.150 2.8 9.950 3.0 9.700 11.2 40.200

18 Nina FILIPOVIC 2003 TV Bülach ZH 3.0 11.450 2.6 9.600 2.9 9.050 3.0 9.900 11.5 40.000

19 Sara DURRER 2003 TZF / STV Wil SG 3.0 11.600 1.9 8.950 3.0 9.050 2.8 10.250 10.7 39.850

20 Rea KOLLY 2004 Wünnewil FR 3.5 11.600 2.8 8.950 2.8 8.900 2.8 10.250 11.9 39.700

21 Anja GISLER 2004 Kutu Altdorf UR 3.0 11.100 1.9 8.500 2.3 9.600 2.1 10.350 9.3 39.550

22 Léna BROSSARD 2003 FSG Morges VD 3.5 12.000 2.6 8.600 2.9 8.150 3.0 10.300 12.0 39.050

23 Sira KELLER 2003 TZF / TV Niederwil SG 2.8 11.450 2.8 8.300 3.1 9.150 2.2 9.850 10.9 38.750

24 Zoe DANNMEYER 2003 Kutu Regio Basel BL 3.5 10.700 2.0 6.150 2.7 9.250 3.0 10.000 11.2 36.100
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Sporthalle Wankdorf, Bern

9.-10. Juni 2018

PROGRAMM 4 AMATEUR

Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 St.Gallen 24.300 20.800 20.350 21.550 87.000 G

Alina KNÖPFEL 2004 TZF / TV Lütisburg SG 3.7 12.550 2.4 10.550 3.0 10.450 3.1 11.050 12.2 44.600

Anna HUBER 2004 TZF / STV Oberbüren SG 3.5 11.750 3.0 10.250 2.9 9.900 2.7 10.500 12.1 42.400

Sira KELLER 2003 TZF / TV Niederwil SG 2.8 11.450 2.8 8.300 3.1 9.150 2.2 9.850 10.9 38.750

2 Bern 24.550 19.600 21.650 21.150 86.950 S

Julia RÖTHLISBERGER 2004 Gym Center Emme BE 3.7 12.450 2.9 9.700 3.6 11.100 3.3 10.700 13.5 43.950

Emily COOCH 2004 Gym Center Emme BE 3.7 11.750 3.0 9.900 3.2 10.550 3.4 10.450 13.3 42.650

Raja JORDI 2004 Kutu Uetendorf BE 3.7 12.100 2.7 9.550 3.3 9.600 3.3 9.450 13.0 40.700

3 Zürich 23.550 19.600 20.000 20.500 83.650 B

Masha DEMIRI 2005 TV Rüti ZH 3.5 12.050 2.8 9.950 3.6 10.300 3.0 10.600 12.9 42.900

Laura SIEGENTHALER 2003 TV Rüti ZH 3.0 11.500 2.4 9.650 3.5 9.700 2.9 9.750 11.8 40.600

Nina FILIPOVIC 2003 TV Bülach ZH 3.0 11.450 2.6 9.600 2.9 9.050 3.0 9.900 11.5 40.000

4 Freiburg 23.600 19.050 20.250 20.600 83.500

Livia MISIC 2003 Wünnewil FR 3.5 12.000 2.2 9.100 3.2 10.300 2.6 9.500 11.5 40.900

Taïs CANZILLON 2005 FSG Cugy-Vesin FR 2.0 10.500 2.9 9.950 2.8 9.950 2.8 10.350 10.5 40.750

Rea KOLLY 2004 Wünnewil FR 3.5 11.600 2.8 8.950 2.8 8.900 2.8 10.250 11.9 39.700
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